
Meldeergebnis
Sparkassen Landesjugendspiele 2025 Zeig Dein Sporttalent!

Abschnitt 4 am 22.06.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: Landessportbund Sachsen e.V.
Ausrichter: Dresdner Delphine e.V.

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00

Einschwimmen: 0:00
Kari-Sitzung: 0:00

Beginn: 13:11

Stand: 26.06.2025, 11:46:26 Uhr

Schwimmbad-Adresse
Schwimmsportkomplex Freiberger Platz
Freiberger Platz 1a
01067 Dresden

Wettkämpfe Schwimmen und Finswimming



Sparkassen Landesjugendspiele 2025 Zeig Dein Sporttalent! - Wettkämpfe Schwimmen und Finswimming
Veranstalter: Landessportbund Sachsen e.V. 26.06.2025 11:46
Ausrichter: Dresdner Delphine e.V. Seite 1
Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

1. ATSV Freiberg e.V. 3324   4/  6  19/  0
2. Dresdner Delphine e.V. 5753  36/ 23  99/  1
3. Dresdner SC 1898 3332   8/ 14  35/  0
4. FC Erzgebirge Aue 7123  11/  8  34/  0
5. Post SV Leipzig e.V. 3351   5/  3  16/  0
6. SC Chemnitz von 1892 3353  28/ 16  68/  0
7. SC DHfK Leipzig 3354   3/  4  12/  0
8. SC Poseidon Radebeul 3355   1/  3   8/  0
9. SC Riesa 3356   4/ 12  31/  0

10. SG Klotzsche 3362   1/  1   2/  0
11. SSG Leipzig e.V. 6466   8/  4  18/  0
12. SSV Hoyerswerda 3374   4/  3  12/  0
13. SSV Leutzsch 3378  14/ 21  63/  1
14. ST Erzgebirge 5134  13/ 15  46/  2
15. STV Limbach-Oberfrohna e.V. 5406   7/  5  24/  1
16. SV Handwerk Leipzig e.V. 3390   0/  1   2/  0
17. SV Lok Görlitz e.V. 3337   6/  2  15/  1
18. SV Zwickau von 1904 3400  11/  4  27/  0
19. SVV Plauen 6253   4/  6  19/  0
20. SWV TuR Dresden 3358   0/  3   7/  0
21. USV TU Dresden e.V. 3410   8/  5  25/  0

Gesamt für den Verband  176/ 159  582/  6

Landestauchsportverband Sachsen (LSV-Nr.: 20)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

22. 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 154111   4/ 10  21/  0
23. SC DHfK Leipzig Finswimming 0   8/  3  27/  0
24. SC Riesa (TC) 154149   4/  3  14/  0
25. SG Dresden (TC) 0   8/  7  21/  0
26. Tauchclub NEMO Plauen e.V. 0   3/  6  22/  0
27. TS Doebeln e.V. 0   3/  0   4/  0

Gesamt für den Verband   30/  29  109/  0
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Ausrichter: Dresdner Delphine e.V. Seite 2
Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

Alle Vereine  206/ 188  691/  6



Sparkassen Landesjugendspiele 2025 Zeig Dein Sporttalent! - Wettkämpfe Schwimmen und Finswimming
Veranstalter: Landessportbund Sachsen e.V. 26.06.2025 11:46
Ausrichter: Dresdner Delphine e.V. Seite 3
Abschnitt 4 - Sonntag 22.06.2025
  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 13:11 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmsportkomplex Freiberger Platz, Freiberger Platz 1a, 01067 Dresden
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 107 - 100m FS weiblich (4 Läufe)
Wettkampf 108 - 100m FS männlich (4 Läufe)
Wettkampf 30 - 200m Schmetterling weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 31 - 200m Schmetterling männlich (2 Läufe)
Wettkampf 32 - 100m Rücken weiblich (13 Läufe)
Wettkampf 33 - 100m Rücken männlich (13 Läufe)
Wettkampf 109 - 50m Torstoß weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 110 - 50m Torstoß männlich (2 Läufe)
Wettkampf 34 - 50m Freistil weiblich (17 Läufe)
Wettkampf 35 - 50m Freistil männlich (17 Läufe)
Wettkampf 36 - 200m Brust weiblich (8 Läufe)
Wettkampf 37 - 200m Brust männlich (5 Läufe)
Wettkampf 111 - 200m FS weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 112 - 200m FS männlich (2 Läufe)
Wettkampf 38 - 4x50m Lagen mixed (1 Lauf)
Abschnittsende (ca. 16:55 Uhr)

Wettkampf 107 - 100m FS weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Miriam Sorgalla  2015 SC Riesa (TC) 01:38,59
Bahn 3 Helene Harnisch  2015 SG Dresden (TC) 01:34,00
Bahn 4 Lena Wielens  2016 SG Dresden (TC) 01:29,00
Bahn 5 Martha Unger  2014 SG Dresden (TC) 01:32,00
Bahn 6 Marie Twal  2016 SC DHfK Leipzig Finswimming 01:35,87
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noch Wettkampf 107 - 100m FS weiblich
Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Nisch  2016 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:27,55
Bahn 2 Lennja Sóley Kraußer  2015 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:24,05
Bahn 3 Mathilde Näther  2014 SC Riesa (TC) 01:16,19
Bahn 4 Lennea Hoffmeister  2014 TS Doebeln e.V. 01:13,00
Bahn 5 Jolina Bormann  2009 TS Doebeln e.V. 01:13,00
Bahn 6 Johanna Schäfer  2016 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 01:20,54
Bahn 7 Mila Rother  2016 TS Doebeln e.V. 01:27,00
Bahn 8 Ella Henriette Körner  2012 SG Dresden (TC) 01:29,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fjora Bernhardt  2012 SG Dresden (TC) 01:04,50
Bahn 2 Sophia Wende  2013 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:04,00
Bahn 3 Marla Reinhardt  2011 SC DHfK Leipzig Finswimming 01:03,66
Bahn 4 Hanna Maria Nisch  2011 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:55,10
Bahn 5 Stella Riekewald  2009 SC DHfK Leipzig Finswimming 01:03,16
Bahn 6 Theresa Müller  2010 SG Dresden (TC) 01:04,00
Bahn 7 Helene Mucha  2010 SG Dresden (TC) 01:04,30
Bahn 8 Sinja Marie Bülow  2012 SC Riesa (TC) 01:07,43

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Kannenberg  2013 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:53,93
Bahn 2 Melissa Fleischer  2011 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:52,62
Bahn 3 Lene Berger  2010 SC Riesa (TC) 00:51,18
Bahn 4 Lotte Troppschuh  2012 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:44,51
Bahn 5 Hannah Hau  2011 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:50,61
Bahn 6 Lisa Kossar  2012 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:52,49
Bahn 7 Maren Weller  2008 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:53,17
Bahn 8 Lina Küthemann  2013 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:54,31

Wettkampf 108 - 100m FS männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Aaron Werschy  2013 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:39,06
Bahn 4 Ole Hofmann  2016 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:37,11
Bahn 5 Mark Kichayeu  2011 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:39,06



Sparkassen Landesjugendspiele 2025 Zeig Dein Sporttalent! - Wettkämpfe Schwimmen und Finswimming
Veranstalter: Landessportbund Sachsen e.V. 26.06.2025 11:46
Ausrichter: Dresdner Delphine e.V. Seite 5
noch Wettkampf 108 - 100m FS männlich
Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neo von Hoff  2014 SC Riesa (TC) 01:31,63
Bahn 2 Anton Harnisch  2013 SG Dresden (TC) 01:29,00
Bahn 3 Till Paul  2014 SC Riesa (TC) 01:26,29
Bahn 4 Tim Krämer  2014 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:17,93
Bahn 5 Erwin Willem Unger  2012 SG Dresden (TC) 01:24,00
Bahn 6 Jakob Köppe  2014 SG Dresden (TC) 01:28,00
Bahn 7 Joris Lange  2014 SG Dresden (TC) 01:29,00
Bahn 8 Arthur Michalk  2014 SG Dresden (TC) 01:34,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thies Näther  2016 SC Riesa (TC) 01:13,71
Bahn 2 Levi Wenzel  2012 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:12,08
Bahn 3 Joshua Schulze  2015 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 01:11,00
Bahn 4 Etienne Hertel  2013 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 01:05,92
Bahn 5 Franz Frost  2012 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:08,13
Bahn 6 Max-Leon Michalke  2014 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 01:11,34
Bahn 7 Hans Meisel  2014 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:12,92
Bahn 8 Hans Roscher  2012 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:15,39

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Victor Langner  2010 SG Dresden (TC) 01:03,10
Bahn 2 Arthur Marx  2012 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:59,73
Bahn 3 Charlie James Ngo  2012 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:51,19
Bahn 4 Mykyta Kulchytskyi  2012 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:47,01
Bahn 5 Pepe Milan Becker  2011 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:47,89
Bahn 6 Leonard Walter Höfer  2010 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:54,68
Bahn 7 Paul Hartmann  2013 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 01:01,28
Bahn 8 Gustav Schewitzer  2013 SG Dresden (TC) 01:04,70
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Wettkampf 30 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Amy Rüger  2014 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 3 Frida Meißner  2014 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 4 Lucia Anita Liebs  2009 Dresdner Delphine e.V. 03:20,49
Bahn 5 Elisa Hiemann  2011 ST Erzgebirge 03:24,31
Bahn 6 Emma Zelle  2013 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 7 Hanna Leonhardt  2014 SSG Leipzig e.V. 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kena Sandow  2010 FC Erzgebirge Aue 03:15,05
Bahn 2 Katrina Zehrfeld  2010 SC Chemnitz von 1892 03:05,63
Bahn 3 Lindsay Komar  2012 SV Zwickau von 1904 02:50,00
Bahn 4 Rosalie Drechsel  2012 SC Chemnitz von 1892 02:40,35
Bahn 5 Paulina Vogt  2009 SSV Leutzsch 02:46,82
Bahn 6 Mara Hacker  2012 SSG Leipzig e.V. 02:53,93
Bahn 7 Alina Zubovska  2009 Dresdner Delphine e.V. 03:10,00
Bahn 8 Frida-Malin Wunderlich  2013 SVV Plauen 03:19,79

Wettkampf 31 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Florin Thomas  2013 SC Riesa 00:00,00
Bahn 4 Alexander B. Steiner  2014 ST Erzgebirge 00:00,00
Bahn 5 Mads Jakob Strauch  2013 SSG Leipzig e.V. 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Hennig  2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 03:37,11
Bahn 2 Vin-Nino Prager  2012 SVV Plauen 03:22,69
Bahn 3 Arvid Oehme  2013 ATSV Freiberg e.V. 03:13,25
Bahn 4 Niels Hacker  2009 SC DHfK Leipzig 02:29,74
Bahn 5 Max Rauchfuß  2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 03:05,66
Bahn 6 Arthur Kessler  2008 Dresdner Delphine e.V. 03:14,59
Bahn 7 Vincent Hartmann  2014 SC DHfK Leipzig 03:30,00
Bahn 8 Arian Tanneberger  2012 ATSV Freiberg e.V. 03:48,49
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Wettkampf 32 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Fabienne Wippich  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 4 Nicole Sander  2014 SC Riesa 01:54,30
Bahn 5 Judith Jentzsch  2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 02:01,27
Bahn 6 Hannah Schuster  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

Lauf 2/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Velia Zimmermann  2014 SSV Leutzsch 01:49,46
Bahn 2 Lydia Brüll  2015 Dresdner SC 1898 01:46,27
Bahn 3 Fiene Brocke  2013 ATSV Freiberg e.V. 01:45,71
Bahn 4 Emily John  2014 SVV Plauen 01:45,52
Bahn 5 Miriam Luhn  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:45,58
Bahn 6 Alina Auerswald  2012 FC Erzgebirge Aue 01:45,94
Bahn 7 Jenna Franke  2013 ST Erzgebirge 01:49,22
Bahn 8 Zoe-Marie Günther  2013 ST Erzgebirge 01:53,06

Lauf 3/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lykka-Marie Martin  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:44,86
Bahn 2 Julia Hübner  2015 SC Chemnitz von 1892 01:44,14
Bahn 3 Nele Charlotte Lorenz  2015 SC Riesa 01:43,97
Bahn 4 Linea Zimmerling  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:42,40
Bahn 5 Donna Mildner  2013 ST Erzgebirge 01:42,45
Bahn 6 Emma Träder  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:44,00
Bahn 7 Arianna Navarro Perez  2015 SV Zwickau von 1904 01:44,77
Bahn 8 Emilia Schunke  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:45,50

Lauf 4/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marta Künzel  2015 SVV Plauen 01:42,14
Bahn 2 Mila Schüler  2015 SSV Leutzsch 01:42,04
Bahn 3 Josephin Näther  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:40,96
Bahn 4 Sophia Oestreich  2013 ST Erzgebirge 01:39,41
Bahn 5 Aveline Le Clerc  2015 SSV Leutzsch 01:40,00
Bahn 6 Frida Grenz  2015 SSV Leutzsch 01:41,00
Bahn 7 Felizia Trodler  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:42,09
Bahn 8 Ella Maria Küllig  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:42,29



Sparkassen Landesjugendspiele 2025 Zeig Dein Sporttalent! - Wettkämpfe Schwimmen und Finswimming
Veranstalter: Landessportbund Sachsen e.V. 26.06.2025 11:46
Ausrichter: Dresdner Delphine e.V. Seite 8
noch Wettkampf 32 - 100m Rücken weiblich
Lauf 5/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mira Woite  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:39,04
Bahn 2 Emily Göhre  2014 Dresdner SC 1898 01:38,17
Bahn 3 Bella Schulze  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:37,96
Bahn 4 Charlotte Wilhelmine Ziller  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:37,11
Bahn 5 Hannah Rother  2015 SC Chemnitz von 1892 01:37,33
Bahn 6 Thea Heinrich  2014 ATSV Freiberg e.V. 01:38,02
Bahn 7 Anneta Schneider  2014 USV TU Dresden e.V. 01:38,61
Bahn 8 Mara Dusl  2015 SV Zwickau von 1904 01:39,15

Lauf 6/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma-Elis Pinkert  2013 SC Riesa 01:36,13
Bahn 2 Johanna Mohn  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:35,41
Bahn 3 Melinda Brade  2014 SC Riesa 01:34,66
Bahn 4 Hanna Decker  2014 FC Erzgebirge Aue 01:32,82
Bahn 5 Nieke Kern  2013 USV TU Dresden e.V. 01:33,87
Bahn 6 Jolien Barthel-Krauße  2014 Dresdner SC 1898 01:35,05
Bahn 7 Amielou Louise Großmann  2014 SC Chemnitz von 1892 01:35,73
Bahn 8 Milana Zubovska  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:36,88

Lauf 7/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Kühn  2015 SC Chemnitz von 1892 01:31,67
Bahn 2 Tara Stillfried  2012 Dresdner Delphine e.V. 01:31,16
Bahn 3 Alexa Lienert  2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:30,15
Bahn 4 Margot Schumann  2012 USV TU Dresden e.V. 01:29,47
Bahn 5 Leonie Wiese  2010 Dresdner Delphine e.V. 01:29,73
Bahn 6 Frieda Birzer  2015 SV Zwickau von 1904 01:31,14
Bahn 7 Fabienne Queck  2013 ATSV Freiberg e.V. 01:31,45
Bahn 8 Judith Leclerque  2015 Post SV Leipzig e.V. 01:32,70
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noch Wettkampf 32 - 100m Rücken weiblich
Lauf 8/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stella Grämer  2014 ATSV Freiberg e.V. 01:29,11
Bahn 2 Sonja Riemer  2013 SSV Leutzsch 01:28,78
Bahn 3 Mathilda Markov  2015 SSV Leutzsch 01:28,19
Bahn 4 Elisa Thamm  2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:27,38
Bahn 5 Nora Sinang  2015 SC Chemnitz von 1892 01:28,05
Bahn 6 Fenja Tenelsen  2012 FC Erzgebirge Aue 01:28,31
Bahn 7 Martha Leni Frank  2013 SSV Leutzsch 01:28,99
Bahn 8 Clara Dressel  2013 SV Zwickau von 1904 01:29,16

Lauf 9/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tamara Trodler  2011 Dresdner Delphine e.V. 01:26,01
Bahn 2 Theresa Einbock  2012 USV TU Dresden e.V. 01:25,94
Bahn 3 Maja Wiese  2010 Dresdner Delphine e.V. 01:25,92
Bahn 4 Pia Herold  2011 FC Erzgebirge Aue 01:25,54
Bahn 5 Lily Kritzner  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:25,88
Bahn 6 Mia Hilde Herrmann Torres  2015 Post SV Leipzig e.V. 01:25,94
Bahn 7 Teresa Nela Hartung  2011 SC DHfK Leipzig 01:25,97
Bahn 8 Lara Sprenger  2014 SV Zwickau von 1904 01:27,12

Lauf 10/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Gunia  2011 SC Chemnitz von 1892 01:24,81
Bahn 2 Klara Filippa Soto Drewniak  2014 SSV Leutzsch 01:24,74
Bahn 3 Nienke Rudolph  2014 Dresdner SC 1898 01:24,27
Bahn 4 Ella Kirchner  2015 Dresdner SC 1898 01:22,80
Bahn 5 Ella Schumann  2011 USV TU Dresden e.V. 01:23,09
Bahn 6 Lea-Sophie Maihold  2011 USV TU Dresden e.V. 01:24,40
Bahn 7 Lina-Collien Schuster  2014 SSV Leutzsch 01:24,78
Bahn 8 Julia Gottschalk  2014 SC Chemnitz von 1892 01:24,82
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noch Wettkampf 32 - 100m Rücken weiblich
Lauf 11/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Rautenberg  2014 SC Chemnitz von 1892 01:22,07
Bahn 2 Lea Eisert  2012 USV TU Dresden e.V. 01:20,99
Bahn 3 Sara Wild  2013 SC Chemnitz von 1892 01:20,77
Bahn 4 Marta Kirsten  2014 Dresdner SC 1898 01:20,23
Bahn 5 Vlada Zaiaieva  2013 SV Zwickau von 1904 01:20,74
Bahn 6 Lisa Saremsky  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:20,82
Bahn 7 Lucy Göhler  2010 ST Erzgebirge 01:21,01
Bahn 8 Lavinia Weidauer  2011 FC Erzgebirge Aue 01:22,51

Lauf 12/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mareike Lienert  2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:19,58
Bahn 2 Julia Uhlig  2010 SC Chemnitz von 1892 01:19,43
Bahn 3 Frieda Rudolph  2011 SVV Plauen 01:18,98
Bahn 4 Frida Emily Reyher  2011 SSV Leutzsch 01:18,42
Bahn 5 Mona Gerlach  2010 SC Chemnitz von 1892 01:18,54
Bahn 6 Zoe Müller  2012 FC Erzgebirge Aue 01:18,98
Bahn 7 Fanny Florentine Reschke  2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:19,49
Bahn 8 Heidi Schultze  2011 SC Chemnitz von 1892 01:19,75

Lauf 13/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Türk  2011 SC Chemnitz von 1892 01:17,06
Bahn 2 Charlotte Schankweiler  2011 SSV Leutzsch 01:16,88
Bahn 3 Maxime Rohatzsch  2010 SV Zwickau von 1904 01:15,64
Bahn 4 Lynn Xenia Illing  2012 SV Lok Görlitz e.V. 01:14,01
Bahn 5 Hanna Leonhardt  2014 SSG Leipzig e.V. 01:15,12
Bahn 6 Loreley Franke  2011 SC Chemnitz von 1892 01:16,82
Bahn 7 Marie Thamm  2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:17,01
Bahn 8 Marleen Forner  2011 SC DHfK Leipzig 01:18,32
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Wettkampf 33 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Damian Hoffmann  2015 SC Riesa 00:00,00
Bahn 3 Arthur Janik  2014 SWV TuR Dresden 02:08,81
Bahn 4 Georgii Kononchuk  2015 ATSV Freiberg e.V. 02:02,74
Bahn 5 Alexander Grienig  2015 SWV TuR Dresden 02:03,09
Bahn 6 Valentin Fuchs  2015 FC Erzgebirge Aue 02:13,22

Lauf 2/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabien Weber  2015 SV Zwickau von 1904 01:55,34
Bahn 2 Ben Trömel  2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:50,56
Bahn 3 Matteo Nordheim  2013 ST Erzgebirge 01:49,61
Bahn 4 Collin Dave Schmalz  2014 SC Riesa 01:46,84
Bahn 5 Oskar Hupfer  2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:47,88
Bahn 6 Lev Vaulin  2014 SSV Leutzsch 01:50,00
Bahn 7 Malte Dürr  2014 SC Poseidon Radebeul 01:52,89
Bahn 8 Vasyl Kulai  2008 ST Erzgebirge 01:58,32

Lauf 3/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Smok  2015 SSV Leutzsch 01:45,76
Bahn 2 Janosch Wolf  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:45,12
Bahn 3 Darwin Mönch  2014 SSV Leutzsch 01:43,83
Bahn 4 Artur Gottert  2014 SSV Leutzsch 01:41,22
Bahn 5 Gabriel Turcanu  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:42,10
Bahn 6 Emil Lieske  2015 Dresdner SC 1898 01:44,27
Bahn 7 Tim Matzel  2015 SC Chemnitz von 1892 01:45,13
Bahn 8 Alois Schrepel  2010 ST Erzgebirge 01:46,01

Lauf 4/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Ullrich  2015 SC Poseidon Radebeul 01:40,25
Bahn 2 Vicco Marius Binder  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:39,01
Bahn 3 Michael Lindner  2013 Dresdner Delphine e.V. 01:38,04
Bahn 4 Jonas Jentsch  2014 SC Riesa 01:37,93
Bahn 5 Leon Mudryk  2015 SSV Leutzsch 01:38,00
Bahn 6 Hannes Jeschke  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:38,76
Bahn 7 Jonathan Adamczyk  2014 ATSV Freiberg e.V. 01:40,04
Bahn 8 Avi Thaddeus Reinhardt  2015 SSV Leutzsch 01:40,64
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Veranstalter: Landessportbund Sachsen e.V. 26.06.2025 11:46
Ausrichter: Dresdner Delphine e.V. Seite 12
noch Wettkampf 33 - 100m Rücken männlich
Lauf 5/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dominik Braunsdorf  2013 SC Riesa 01:37,09
Bahn 2 Fabian Schellhammer  2015 Dresdner SC 1898 01:36,19
Bahn 3 Felix Brade  2014 SC Riesa 01:35,64
Bahn 4 Julius Walter  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:35,13
Bahn 5 Dean Drbal  2015 SVV Plauen 01:35,44
Bahn 6 Oliver Alexander Laut  2015 SSV Leutzsch 01:36,17
Bahn 7 Konrad Arthur Haupt  2015 Post SV Leipzig e.V. 01:37,00
Bahn 8 Louis Sacher  2014 USV TU Dresden e.V. 01:37,17

Lauf 6/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Strehle  2012 SC Riesa 01:34,39
Bahn 2 Noa Bochmann  2012 ST Erzgebirge 01:33,85
Bahn 3 Björn Fuhrmann  2014 SC Chemnitz von 1892 01:33,14
Bahn 4 Ben Liebert  2011 USV TU Dresden e.V. 01:32,85
Bahn 5 Karl Rudolph  2015 SVV Plauen 01:33,11
Bahn 6 Jonas Leonhardt  2012 FC Erzgebirge Aue 01:33,38
Bahn 7 Karl Hugo Lages  2015 Dresdner SC 1898 01:34,28
Bahn 8 Anton Steyreiff  2014 SSV Hoyerswerda 01:34,61

Lauf 7/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friedrich Deichmüller  2015 Dresdner SC 1898 01:32,15
Bahn 2 Bohdan Mykhailyk  2011 SV Lok Görlitz e.V. 01:31,66
Bahn 3 Adrian Gräfe  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:30,39
Bahn 4 Elias Conseur  2015 Dresdner SC 1898 01:29,17
Bahn 5 Leo Arend Seifert  2012 SSV Leutzsch 01:29,30
Bahn 6 Collin Ronneburger  2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:31,57
Bahn 7 Luca Egger  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:31,66
Bahn 8 Ferdinand Suhayda  2014 SSV Leutzsch 01:32,56
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Veranstalter: Landessportbund Sachsen e.V. 26.06.2025 11:46
Ausrichter: Dresdner Delphine e.V. Seite 13
noch Wettkampf 33 - 100m Rücken männlich
Lauf 8/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Albert Kotliarov  2012 SSV Leutzsch 01:28,72
Bahn 2 Sammy Meyer  2013 ST Erzgebirge 01:28,45
Bahn 3 Kevin Winter  2012 SVV Plauen 01:28,24
Bahn 4 Fritz Brandt  2015 SC Chemnitz von 1892 01:27,97
Bahn 5 Gustav Schlott  2015 SSV Leutzsch 01:28,00
Bahn 6 Max Kolkowski  2015 Dresdner SC 1898 01:28,27
Bahn 7 Charlie Treptow  2014 SC Riesa 01:28,66
Bahn 8 Daniel Ulbricht  2013 Dresdner SC 1898 01:29,15

Lauf 9/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sandro Wild  2014 SC Chemnitz von 1892 01:27,25
Bahn 2 Tom Hecker  2015 SC Chemnitz von 1892 01:25,93
Bahn 3 Pepe Luis Mattke  2015 Dresdner SC 1898 01:25,07
Bahn 4 Felix Kluge  2014 Dresdner SC 1898 01:24,37
Bahn 5 Florian Uhlig  2008 SC Chemnitz von 1892 01:24,70
Bahn 6 Leonard Naumann  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:25,27
Bahn 7 Bennet Olschar  2013 SC Riesa 01:26,84
Bahn 8 Lennox Naumann  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:27,51

Lauf 10/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Plettig  2014 SV Zwickau von 1904 01:23,72
Bahn 2 Theo Ahlbrecht  2013 ATSV Freiberg e.V. 01:23,46
Bahn 3 Luca Dentel  2012 SC Riesa 01:22,90
Bahn 4 Leonard Zorn  2013 Dresdner Delphine e.V. 01:22,65
Bahn 5 Carl Brückner  2014 SSG Leipzig e.V. 01:22,74
Bahn 6 Jakob Noack  2014 SSV Leutzsch 01:23,31
Bahn 7 Maximilian Brade  2010 SC Riesa 01:23,51
Bahn 8 Alexej Chaplygin  2012 Dresdner SC 1898 01:24,13
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Veranstalter: Landessportbund Sachsen e.V. 26.06.2025 11:46
Ausrichter: Dresdner Delphine e.V. Seite 14
noch Wettkampf 33 - 100m Rücken männlich
Lauf 11/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Tutzschky  2009 ST Erzgebirge 01:22,27
Bahn 2 Konstantin Paul Luschnitz  2012 SC DHfK Leipzig 01:22,16
Bahn 3 Vincent Severyuk  2014 SSG Leipzig e.V. 01:21,50
Bahn 4 Ondrej Bens  2012 Dresdner Delphine e.V. 01:20,84
Bahn 5 Theo Lötzsch  2011 FC Erzgebirge Aue 01:21,27
Bahn 6 Sirko Sperling  2014 Dresdner SC 1898 01:21,50
Bahn 7 Mateo Jung  2014 SSV Leutzsch 01:22,21
Bahn 8 Alexander Hache  2014 SSV Leutzsch 01:22,31

Lauf 12/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frederik Bär  2012 SV Zwickau von 1904 01:20,69
Bahn 2 Jonas Lehmann  2014 SC Riesa 01:20,08
Bahn 3 Flinn Jan Böhmert  2013 Dresdner Delphine e.V. 01:18,39
Bahn 4 Paul Wietz  2010 FC Erzgebirge Aue 01:16,46
Bahn 5 Kirill Kurlykov  2012 USV TU Dresden e.V. 01:16,77
Bahn 6 Erik Frohs  2011 ST Erzgebirge 01:19,56
Bahn 7 Daniil Aprodu  2012 SSV Leutzsch 01:20,14
Bahn 8 Max Schwarzer  2011 USV TU Dresden e.V. 01:20,84

Lauf 13/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Degelmann  2009 SC Chemnitz von 1892 01:12,45
Bahn 2 Carl Schankweiler  2011 SSV Leutzsch 01:11,97
Bahn 3 Jan Beyer  2009 SSV Leutzsch 01:10,28
Bahn 4 Clemens Hartung  2008 SC DHfK Leipzig 01:04,41
Bahn 5 Emil Scharff  2009 SSV Leutzsch 01:04,70
Bahn 6 Konstantin Ullmann  2008 FC Erzgebirge Aue 01:11,27
Bahn 7 Felix Krüger  2012 Dresdner Delphine e.V. 01:12,04
Bahn 8 Jonas Kuhtz  2010 USV TU Dresden e.V. 01:13,93
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Veranstalter: Landessportbund Sachsen e.V. 26.06.2025 11:46
Ausrichter: Dresdner Delphine e.V. Seite 15
Wettkampf 109 - 50m Torstoß weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lena Wielens  2016 SG Dresden (TC) 00:00,00
Bahn 4 Marla Reinhardt  2011 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:47,31
Bahn 5 Helene Harnisch  2015 SG Dresden (TC) 00:00,00
Bahn 6 Martha Unger  2014 SG Dresden (TC) 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melissa Fleischer  2011 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:39,36
Bahn 2 Hannah Hau  2011 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:36,25
Bahn 3 Stella Riekewald  2009 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:29,00
Bahn 4 Lotte Troppschuh  2012 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:25,00
Bahn 5 Maren Weller  2008 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:27,00
Bahn 6 Lina Küthemann  2013 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:30,00
Bahn 7 Lisa Kossar  2012 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:37,70
Bahn 8 Lilly Kannenberg  2013 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:45,31

Wettkampf 110 - 50m Torstoß männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Joris Lange  2014 SG Dresden (TC) 00:00,00
Bahn 3 Arthur Michalk  2014 SG Dresden (TC) 00:00,00
Bahn 4 Pepe Milan Becker  2011 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:44,00
Bahn 5 Arthur Marx  2012 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:45,00
Bahn 6 Jakob Köppe  2014 SG Dresden (TC) 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hans Roscher  2012 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:40,00
Bahn 2 Franz Frost  2012 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:38,00
Bahn 3 Etienne Hertel  2013 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:30,00
Bahn 4 Charlie James Ngo  2012 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:25,00
Bahn 5 Paul Hartmann  2013 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:29,00
Bahn 6 Anakin Gräf  2013 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:31,00
Bahn 7 Mykyta Kulchytskyi  2012 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:39,24
Bahn 8 Levi Wenzel  2012 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:40,00
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Veranstalter: Landessportbund Sachsen e.V. 26.06.2025 11:46
Ausrichter: Dresdner Delphine e.V. Seite 16
Wettkampf 34 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Frieda Helene Blochwitz  2014 SSV Hoyerswerda 00:47,69
Bahn 4 Arianna Navarro Perez  2015 SV Zwickau von 1904 00:44,18
Bahn 5 Sophie Wya  2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:46,42

Lauf 2/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Schellenberger  2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:43,85
Bahn 2 Lucy Jolene Modsching  2015 SSV Hoyerswerda 00:43,60
Bahn 3 Elisa Piesch  2015 SC Poseidon Radebeul 00:43,24
Bahn 4 Nicole Sander  2014 SC Riesa 00:43,10
Bahn 5 Velia Zimmermann  2014 SSV Leutzsch 00:43,12
Bahn 6 Zoe-Marie Günther  2013 ST Erzgebirge 00:43,43
Bahn 7 Nele Charlotte Lorenz  2015 SC Riesa 00:43,72

Lauf 3/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lykka-Marie Martin  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:42,94
Bahn 2 Elena Morgenstern  2015 ST Erzgebirge 00:42,52
Bahn 3 Miriam Luhn  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:42,20
Bahn 4 Charlotte Wilhelmine Ziller  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:41,50
Bahn 5 Hannah Schuster  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:42,18
Bahn 6 Ella Maria Küllig  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:42,28
Bahn 7 Emilia Schunke  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:42,89
Bahn 8 Mara Dusl  2015 SV Zwickau von 1904 00:43,03

Lauf 4/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aveline Le Clerc  2015 SSV Leutzsch 00:40,80
Bahn 2 Leonie Johanna Jurke  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:40,45
Bahn 3 Klara Beckmann  2015 Dresdner SC 1898 00:40,42
Bahn 4 Emily John  2014 SVV Plauen 00:40,19
Bahn 5 Mia Langer  2012 ST Erzgebirge 00:40,40
Bahn 6 Lina Rößler  2011 ST Erzgebirge 00:40,42
Bahn 7 Emma Träder  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:40,46
Bahn 8 Josephin Näther  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:40,83
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Veranstalter: Landessportbund Sachsen e.V. 26.06.2025 11:46
Ausrichter: Dresdner Delphine e.V. Seite 17
noch Wettkampf 34 - 50m Freistil weiblich
Lauf 5/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mila Schüler  2015 SSV Leutzsch 00:39,81
Bahn 2 Judith Jentzsch  2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:39,47
Bahn 3 Fiene Brocke  2013 ATSV Freiberg e.V. 00:39,07
Bahn 4 Frida Grenz  2015 SSV Leutzsch 00:38,80
Bahn 5 Donna Mildner  2013 ST Erzgebirge 00:38,82
Bahn 6 Lydia Brüll  2015 Dresdner SC 1898 00:39,46
Bahn 7 Alexandra Klimant  2014 SC Chemnitz von 1892 00:39,64
Bahn 8 Marta Künzel  2015 SVV Plauen 00:40,05

Lauf 6/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Angielina Navarro Perez  2013 SV Zwickau von 1904 00:38,24
Bahn 2 Felizia Trodler  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:38,11
Bahn 3 Melinda Brade  2014 SC Riesa 00:37,78
Bahn 4 Alina Auerswald  2012 FC Erzgebirge Aue 00:37,58
Bahn 5 Linea Zimmerling  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:37,74
Bahn 6 Lea Emilia Drechsel  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:38,09
Bahn 7 Elisa Sophie Blochwitz  2009 SSV Hoyerswerda 00:38,14
Bahn 8 Milana Zubovska  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:38,25

Lauf 7/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Pinera de la Cruz  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:37,23
Bahn 2 Thea Heinrich  2014 ATSV Freiberg e.V. 00:36,94
Bahn 3 Judith Leclerque  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:36,26
Bahn 4 Mia Hilde Herrmann Torres  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:36,16
Bahn 5 Emily Göhre  2014 Dresdner SC 1898 00:36,16
Bahn 6 Tara Stillfried  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:36,81
Bahn 7 Valentina Lorfing  2015 SC Chemnitz von 1892 00:36,94
Bahn 8 Johanna Mohn  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:37,27
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Veranstalter: Landessportbund Sachsen e.V. 26.06.2025 11:46
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noch Wettkampf 34 - 50m Freistil weiblich
Lauf 8/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Oestreich  2013 ST Erzgebirge 00:36,15
Bahn 2 Jolien Barthel-Krauße  2014 Dresdner SC 1898 00:35,90
Bahn 3 Margot Schumann  2012 USV TU Dresden e.V. 00:35,78
Bahn 4 Hanna Decker  2014 FC Erzgebirge Aue 00:35,75
Bahn 5 Mathilda Markov  2015 SSV Leutzsch 00:35,78
Bahn 6 Clara Marie Blochwitz  2012 SSV Hoyerswerda 00:35,84
Bahn 7 Florentine Grunert  2014 FC Erzgebirge Aue 00:36,09
Bahn 8 Hannah Rother  2015 SC Chemnitz von 1892 00:36,15

Lauf 9/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Pöche  2011 Dresdner Delphine e.V. 00:35,37
Bahn 2 Emma Zelle  2013 SSG Leipzig e.V. 00:35,01
Bahn 3 Stella Grämer  2014 ATSV Freiberg e.V. 00:34,94
Bahn 4 Clara Dressel  2013 SV Zwickau von 1904 00:34,80
Bahn 5 Anneta Schneider  2014 USV TU Dresden e.V. 00:34,86
Bahn 6 Leni Rautenberg  2014 SC Chemnitz von 1892 00:34,97
Bahn 7 Luise Kirschner  2013 SC DHfK Leipzig 00:35,30
Bahn 8 Stella Richter  2014 SSV Leutzsch 00:35,50

Lauf 10/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sunna Björk Friese  2011 Dresdner Delphine e.V. 00:34,63
Bahn 2 Emma-Elis Pinkert  2013 SC Riesa 00:34,57
Bahn 3 Teresa Nela Hartung  2011 SC DHfK Leipzig 00:34,46
Bahn 4 Tessa Reißmann  2015 SC Chemnitz von 1892 00:34,05
Bahn 5 Lucia Anita Liebs  2009 Dresdner Delphine e.V. 00:34,28
Bahn 6 Lily Kritzner  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:34,52
Bahn 7 Maja Wiese  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:34,58
Bahn 8 Lara Sprenger  2014 SV Zwickau von 1904 00:34,70
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Veranstalter: Landessportbund Sachsen e.V. 26.06.2025 11:46
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noch Wettkampf 34 - 50m Freistil weiblich
Lauf 11/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neele-Luise Friedrich  2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:33,99
Bahn 2 Frida Müller  2012 ST Erzgebirge 00:33,64
Bahn 3 Sonja Riemer  2013 SSV Leutzsch 00:33,58
Bahn 4 Martha Leni Frank  2013 SSV Leutzsch 00:33,44
Bahn 5 Vlada Zaiaieva  2013 SV Zwickau von 1904 00:33,45
Bahn 6 Hannah Böhmert  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:33,60
Bahn 7 Paula Thill  2011 Dresdner Delphine e.V. 00:33,72
Bahn 8 Nieke Kern  2013 USV TU Dresden e.V. 00:34,01

Lauf 12/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe Müller  2012 FC Erzgebirge Aue 00:33,14
Bahn 2 Ella Kirchner  2015 Dresdner SC 1898 00:32,93
Bahn 3 Julia Uhlig  2010 SC Chemnitz von 1892 00:32,80
Bahn 4 Ella Schumann  2011 USV TU Dresden e.V. 00:32,77
Bahn 5 Kena Sandow  2010 FC Erzgebirge Aue 00:32,78
Bahn 6 Lani Riediger  2012 FC Erzgebirge Aue 00:32,87
Bahn 7 Fenja Tenelsen  2012 FC Erzgebirge Aue 00:33,08
Bahn 8 Alexa Lienert  2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:33,17

Lauf 13/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lyn Heinze  2011 SV Lok Görlitz e.V. 00:32,70
Bahn 2 Frida Emily Reyher  2011 SSV Leutzsch 00:32,46
Bahn 3 Sophie Keil  2013 SC Chemnitz von 1892 00:32,31
Bahn 4 Fanny Florentine Reschke  2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:32,25
Bahn 5 Leonie Wiese  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:32,28
Bahn 6 Tamara Trodler  2011 Dresdner Delphine e.V. 00:32,40
Bahn 7 Lisa Saremsky  2010 SV Lok Görlitz e.V. 00:32,48
Bahn 8 Theresa Einbock  2012 USV TU Dresden e.V. 00:32,73
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noch Wettkampf 34 - 50m Freistil weiblich
Lauf 14/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Türk  2011 SC Chemnitz von 1892 00:32,03
Bahn 2 Annica Müller  2011 ST Erzgebirge 00:31,74
Bahn 3 Marie Luise Birn  2010 USV TU Dresden e.V. 00:31,63
Bahn 4 Lina Waldenburger  2012 FC Erzgebirge Aue 00:31,51
Bahn 5 Mona Gerlach  2010 SC Chemnitz von 1892 00:31,54
Bahn 6 Lucy Göhler  2010 ST Erzgebirge 00:31,65
Bahn 7 Jette Brandl  2010 SC Chemnitz von 1892 00:31,89
Bahn 8 Emilia Scheliaskow  2009 SC Chemnitz von 1892 00:32,14

Lauf 15/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea-Sophie Maihold  2011 USV TU Dresden e.V. 00:31,45
Bahn 2 Mara Hacker  2012 SSG Leipzig e.V. 00:31,22
Bahn 3 Lindsay Komar  2012 SV Zwickau von 1904 00:30,96
Bahn 4 Maxime Rohatzsch  2010 SV Zwickau von 1904 00:30,78
Bahn 5 Frieda Rudolph  2011 SVV Plauen 00:30,79
Bahn 6 Linn Ullmann  2010 FC Erzgebirge Aue 00:31,00
Bahn 7 Elisa Thamm  2009 SV Lok Görlitz e.V. 00:31,35
Bahn 8 Frida Meißner  2014 SSG Leipzig e.V. 00:31,45

Lauf 16/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina-Collien Schuster  2014 SSV Leutzsch 00:30,55
Bahn 2 Lea Eisert  2012 USV TU Dresden e.V. 00:30,38
Bahn 3 Hanna Zeiger  2010 SC Chemnitz von 1892 00:30,12
Bahn 4 Tjara Charleen Bil  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:29,84
Bahn 5 Clara Gutberlet  2009 Dresdner Delphine e.V. 00:29,89
Bahn 6 Mia Srbová  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:30,16
Bahn 7 Laura Böhm  2011 SC Chemnitz von 1892 00:30,47
Bahn 8 Lavinia Weidauer  2011 FC Erzgebirge Aue 00:30,60
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noch Wettkampf 34 - 50m Freistil weiblich
Lauf 17/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mareike Lienert  2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:29,80
Bahn 2 Paulina Vogt  2009 SSV Leutzsch 00:29,69
Bahn 3 Marie Thamm  2009 SV Lok Görlitz e.V. 00:29,39
Bahn 4 Linnea Denner  2012 SC Chemnitz von 1892 00:28,35
Bahn 5 Amalia Maria Ratzenbeck  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:28,56
Bahn 6 Loreley Franke  2011 SC Chemnitz von 1892 00:29,57
Bahn 7 Milene Müller  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:29,80
Bahn 8 Lynn Xenia Illing  2012 SV Lok Görlitz e.V. 00:29,82

Wettkampf 35 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Alexander Grienig  2015 SWV TuR Dresden 00:59,21
Bahn 4 Georgii Kononchuk  2015 ATSV Freiberg e.V. 00:48,10
Bahn 5 Oskar Hupfer  2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:51,22

Lauf 2/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Janosch Wolf  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:46,18
Bahn 3 Mika Smok  2015 SSV Leutzsch 00:45,24
Bahn 4 Damian Hoffmann  2015 SC Riesa 00:44,62
Bahn 5 Paul Ueberscher  2015 SSV Hoyerswerda 00:44,96
Bahn 6 Valentin Fuchs  2015 FC Erzgebirge Aue 00:46,06
Bahn 7 Wilhelm Theka  2013 SSV Hoyerswerda 00:46,73

Lauf 3/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arthur Janik  2014 SWV TuR Dresden 00:43,92
Bahn 2 Malte Dürr  2014 SC Poseidon Radebeul 00:43,51
Bahn 3 Ben Trömel  2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:42,78
Bahn 4 Lev Vaulin  2014 SSV Leutzsch 00:41,64
Bahn 5 Jay Lehmann  2013 ST Erzgebirge 00:41,89
Bahn 6 Artur Gottert  2014 SSV Leutzsch 00:42,81
Bahn 7 Fabien Weber  2015 SV Zwickau von 1904 00:43,80
Bahn 8 Collin Dave Schmalz  2014 SC Riesa 00:44,50
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noch Wettkampf 35 - 50m Freistil männlich
Lauf 4/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Lieske  2015 Dresdner SC 1898 00:41,07
Bahn 2 Julius Walter  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:40,95
Bahn 3 Paul Langer  2013 ST Erzgebirge 00:40,43
Bahn 4 Konrad Arthur Haupt  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:39,86
Bahn 5 Fabian Schellhammer  2015 Dresdner SC 1898 00:40,41
Bahn 6 Matteo Nordheim  2013 ST Erzgebirge 00:40,93
Bahn 7 Darwin Mönch  2014 SSV Leutzsch 00:41,07
Bahn 8 Hannes Jeschke  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:41,45

Lauf 5/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vicco Marius Binder  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:39,23
Bahn 2 Jonas Jentsch  2014 SC Riesa 00:39,21
Bahn 3 Ruben Gimmler  2012 ST Erzgebirge 00:38,55
Bahn 4 Lennox Naumann  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:38,26
Bahn 5 Gabriel Turcanu  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:38,46
Bahn 6 Samuel Ullrich  2015 SC Poseidon Radebeul 00:38,70
Bahn 7 Alois Schrepel  2010 ST Erzgebirge 00:39,22
Bahn 8 Adrian Gräfe  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:39,71

Lauf 6/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dean Drbal  2015 SVV Plauen 00:37,92
Bahn 2 Karl Hugo Lages  2015 Dresdner SC 1898 00:37,64
Bahn 3 Leon Mudryk  2015 SSV Leutzsch 00:37,50
Bahn 4 Michael Lindner  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:37,17
Bahn 5 Lauritz Zimmermann  2013 SC Poseidon Radebeul 00:37,34
Bahn 6 Fynn Albrecht  2014 SC Chemnitz von 1892 00:37,64
Bahn 7 Louis Sacher  2014 USV TU Dresden e.V. 00:37,70
Bahn 8 Jonathan Adamczyk  2014 ATSV Freiberg e.V. 00:37,97
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Lauf 7/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Strehle  2012 SC Riesa 00:36,95
Bahn 2 Robin Franke  2015 Dresdner SC 1898 00:36,68
Bahn 3 Erik Beckmann  2015 Dresdner SC 1898 00:36,60
Bahn 4 Björn Fuhrmann  2014 SC Chemnitz von 1892 00:36,23
Bahn 5 Luca Egger  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:36,34
Bahn 6 Karl Rudolph  2015 SVV Plauen 00:36,65
Bahn 7 Anton Steyreiff  2014 SSV Hoyerswerda 00:36,72
Bahn 8 Leonard Naumann  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:37,10

Lauf 8/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Richard Weigel  2012 FC Erzgebirge Aue 00:36,06
Bahn 2 Thanos Kechagias  2015 SC Chemnitz von 1892 00:35,99
Bahn 3 Niko Srb  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:35,68
Bahn 4 Collin Ronneburger  2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:35,37
Bahn 5 Tom Hecker  2015 SC Chemnitz von 1892 00:35,66
Bahn 6 Tim Matzel  2015 SC Chemnitz von 1892 00:35,79
Bahn 7 Nils Zwerner  2014 SVV Plauen 00:36,00
Bahn 8 Felix Brade  2014 SC Riesa 00:36,10

Lauf 9/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gustav Schlott  2015 SSV Leutzsch 00:35,34
Bahn 2 Paul Alexander Berger  2011 SC Chemnitz von 1892 00:35,24
Bahn 3 Bruno Unger  2015 ST Erzgebirge 00:35,08
Bahn 4 Yanic Paris  2013 Dresdner SC 1898 00:34,75
Bahn 5 Max Bambynek  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:35,05
Bahn 6 Max Hennig  2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:35,09
Bahn 7 Max Kolkowski  2015 Dresdner SC 1898 00:35,33
Bahn 8 Noa Bochmann  2012 ST Erzgebirge 00:35,34
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Lauf 10/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Noack  2014 SSV Leutzsch 00:34,68
Bahn 2 Elias Conseur  2015 Dresdner SC 1898 00:34,65
Bahn 3 Ben Plettig  2014 SV Zwickau von 1904 00:34,44
Bahn 4 Konstantin Paul Luschnitz  2012 SC DHfK Leipzig 00:34,26
Bahn 5 Jonas Leonhardt  2012 FC Erzgebirge Aue 00:34,31
Bahn 6 Dominik Braunsdorf  2013 SC Riesa 00:34,46
Bahn 7 Ben Liebert  2011 USV TU Dresden e.V. 00:34,67
Bahn 8 Pepe Luis Mattke  2015 Dresdner SC 1898 00:34,69

Lauf 11/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bennet Olschar  2013 SC Riesa 00:34,08
Bahn 2 Nils Sonnabend  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:33,33
Bahn 3 Charlie Treptow  2014 SC Riesa 00:33,03
Bahn 4 Wolfgang Otto Ratzenbeck  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:32,96
Bahn 5 Sammy Meyer  2013 ST Erzgebirge 00:33,03
Bahn 6 Paul Fröhlich  2013 SC Chemnitz von 1892 00:33,22
Bahn 7 Leonard Zorn  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:33,87
Bahn 8 Oskar Böhm  2015 SC Chemnitz von 1892 00:34,25

Lauf 12/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexej Chaplygin  2012 Dresdner SC 1898 00:32,68
Bahn 2 Arvid Oehme  2013 ATSV Freiberg e.V. 00:32,23
Bahn 3 Frederik Bär  2012 SV Zwickau von 1904 00:32,19
Bahn 4 Theo Ahlbrecht  2013 ATSV Freiberg e.V. 00:31,85
Bahn 5 Ben Roßburg  2013 SC Chemnitz von 1892 00:32,10
Bahn 6 Erek Thätner  2011 Dresdner Delphine e.V. 00:32,22
Bahn 7 Kevin Winter  2012 SVV Plauen 00:32,40
Bahn 8 Julian Bormann  2012 SV Lok Görlitz e.V. 00:32,74
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Lauf 13/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Albert Kotliarov  2012 SSV Leutzsch 00:31,67
Bahn 2 Maximilian Brade  2010 SC Riesa 00:31,45
Bahn 3 Max Schwarzer  2011 USV TU Dresden e.V. 00:31,38
Bahn 4 Luca Dentel  2012 SC Riesa 00:31,16
Bahn 5 Jonas Nawrath  2012 SV Zwickau von 1904 00:31,31
Bahn 6 Yakiv Khrushch  2012 SSV Leutzsch 00:31,44
Bahn 7 Fritz Brandt  2015 SC Chemnitz von 1892 00:31,66
Bahn 8 Mateo Jung  2014 SSV Leutzsch 00:31,76

Lauf 14/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Gläser  2010 ST Erzgebirge 00:30,91
Bahn 2 Luca Schmidtke  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:30,77
Bahn 3 Ferdinand Grunert  2009 FC Erzgebirge Aue 00:30,59
Bahn 4 Carl Schankweiler  2011 SSV Leutzsch 00:30,38
Bahn 5 Paul Wietz  2010 FC Erzgebirge Aue 00:30,41
Bahn 6 Valentin Plewa  2013 SSV Leutzsch 00:30,60
Bahn 7 Florin Thomas  2013 SC Riesa 00:30,86
Bahn 8 Felix Mocker  2012 SVV Plauen 00:30,93

Lauf 15/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ondrej Bens  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:30,15
Bahn 2 Vin-Nino Prager  2012 SVV Plauen 00:30,03
Bahn 3 Florian Uhlig  2008 SC Chemnitz von 1892 00:29,87
Bahn 4 Tim Bjarte Bludau  2011 SWV TuR Dresden 00:29,66
Bahn 5 Bohdan Mykhailyk  2011 SV Lok Görlitz e.V. 00:29,77
Bahn 6 Kirill Kurlykov  2012 USV TU Dresden e.V. 00:29,90
Bahn 7 Arian Tanneberger  2012 ATSV Freiberg e.V. 00:30,12
Bahn 8 Erik Frohs  2011 ST Erzgebirge 00:30,34



Sparkassen Landesjugendspiele 2025 Zeig Dein Sporttalent! - Wettkämpfe Schwimmen und Finswimming
Veranstalter: Landessportbund Sachsen e.V. 26.06.2025 11:46
Ausrichter: Dresdner Delphine e.V. Seite 26
noch Wettkampf 35 - 50m Freistil männlich
Lauf 16/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bendix Adler  2012 SC Chemnitz von 1892 00:29,49
Bahn 2 Jonas Kuhtz  2010 USV TU Dresden e.V. 00:29,02
Bahn 3 Jan Beyer  2009 SSV Leutzsch 00:28,91
Bahn 4 Otis Kurth  2011 Dresdner Delphine e.V. 00:28,66
Bahn 5 Arthur Kessler  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:28,74
Bahn 6 Lukas Tutzschky  2009 ST Erzgebirge 00:28,98
Bahn 7 Theo Lötzsch  2011 FC Erzgebirge Aue 00:29,17
Bahn 8 Felix Krüger  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:29,63

Lauf 17/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Weber  2009 FC Erzgebirge Aue 00:27,79
Bahn 2 Emil Scharff  2009 SSV Leutzsch 00:27,22
Bahn 3 Emilian Arthur Beck  2009 SSV Leutzsch 00:26,82
Bahn 4 Tim Heinrich  2008 ATSV Freiberg e.V. 00:25,92
Bahn 5 Konstantin Ullmann  2008 FC Erzgebirge Aue 00:26,67
Bahn 6 Niels Hacker  2009 SC DHfK Leipzig 00:26,99
Bahn 7 Lenn Kult  2008 SC Chemnitz von 1892 00:27,54
Bahn 8 Max Rauchfuß  2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:28,24

Wettkampf 36 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Fabienne Wippich  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 4 Zoe Stieglitz  2013 ST Erzgebirge 00:00,00
Bahn 5 Jenna Franke  2013 ST Erzgebirge 00:00,00

Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bella Schulze  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 2 Sophia Kunke  2014 SG Klotzsche 04:14,06
Bahn 3 Lucy Jolene Modsching  2015 SSV Hoyerswerda 04:10,09
Bahn 4 Maja Kovanovic  2012 Dresdner Delphine e.V. 04:02,69
Bahn 5 Lea Emilia Drechsel  2012 Dresdner Delphine e.V. 04:02,96
Bahn 6 Klara Schellenberger  2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 04:11,98
Bahn 7 Frieda Helene Blochwitz  2014 SSV Hoyerswerda 04:23,71
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Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Sophie Blochwitz  2009 SSV Hoyerswerda 03:54,18
Bahn 2 Olivia Pechmann  2015 SC Chemnitz von 1892 03:50,00
Bahn 3 Ella Maria Küllig  2014 Dresdner Delphine e.V. 03:47,38
Bahn 4 Alexandra Klimant  2014 SC Chemnitz von 1892 03:42,89
Bahn 5 Franziska Kirberger  2015 Dresdner SC 1898 03:45,00
Bahn 6 Charlotte Wilhelmine Ziller  2014 Dresdner Delphine e.V. 03:48,87
Bahn 7 Florentine Grunert  2014 FC Erzgebirge Aue 03:53,05
Bahn 8 Judith Jentzsch  2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 04:01,79

Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexa Lienert  2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 03:40,01
Bahn 2 Frieda Birzer  2015 SV Zwickau von 1904 03:38,02
Bahn 3 Neele Neugebauer  2012 Dresdner Delphine e.V. 03:37,87
Bahn 4 Paula Thill  2011 Dresdner Delphine e.V. 03:35,08
Bahn 5 Charlotte Katrin Böhmert  2013 Dresdner Delphine e.V. 03:36,56
Bahn 6 Mia Pöche  2011 Dresdner Delphine e.V. 03:38,00
Bahn 7 Stella Richter  2014 SSV Leutzsch 03:39,19
Bahn 8 Julia Hübner  2015 SC Chemnitz von 1892 03:41,58

Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Kühn  2015 SC Chemnitz von 1892 03:32,90
Bahn 2 Nora Sinang  2015 SC Chemnitz von 1892 03:31,40
Bahn 3 Anna Gunia  2011 SC Chemnitz von 1892 03:29,56
Bahn 4 Luise Kirschner  2013 SC DHfK Leipzig 03:28,19
Bahn 5 Fabienne Queck  2013 ATSV Freiberg e.V. 03:29,43
Bahn 6 Mira Woite  2010 SV Lok Görlitz e.V. 03:31,04
Bahn 7 Elli Kluth  2014 SV Zwickau von 1904 03:32,27
Bahn 8 Hannah Böhmert  2014 Dresdner Delphine e.V. 03:35,00
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Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Johanna Jurke  2014 Dresdner Delphine e.V. 03:27,07
Bahn 2 Clara Bambynek  2012 Dresdner Delphine e.V. 03:26,79
Bahn 3 Klara Filippa Soto Drewniak  2014 SSV Leutzsch 03:26,44
Bahn 4 Pia Herold  2011 FC Erzgebirge Aue 03:24,03
Bahn 5 Julia Gottschalk  2014 SC Chemnitz von 1892 03:25,94
Bahn 6 Frida-Malin Wunderlich  2013 SVV Plauen 03:26,71
Bahn 7 Amielou Louise Großmann  2014 SC Chemnitz von 1892 03:26,84
Bahn 8 Annika Pinera de la Cruz  2014 Dresdner Delphine e.V. 03:27,56

Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Engel  2011 SSV Leutzsch 03:18,76
Bahn 2 Lina Vogel  2012 Dresdner Delphine e.V. 03:17,84
Bahn 3 Zoe Tabea Johannsohn  2008 SC Chemnitz von 1892 03:13,15
Bahn 4 Mia Marie Wetzel  2013 SC Chemnitz von 1892 03:09,97
Bahn 5 Camilla Pinkert  2010 Dresdner Delphine e.V. 03:10,00
Bahn 6 Nienke Rudolph  2014 Dresdner SC 1898 03:16,12
Bahn 7 Elisa Hiemann  2011 ST Erzgebirge 03:17,94
Bahn 8 Hannah Hoppe  2014 SSG Leipzig e.V. 03:23,65

Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Schneider  2013 SV Zwickau von 1904 03:06,24
Bahn 2 Mia Srbová  2010 Dresdner Delphine e.V. 03:05,50
Bahn 3 Melissa Schreiter  2011 ST Erzgebirge 03:03,57
Bahn 4 Linnea Denner  2012 SC Chemnitz von 1892 02:45,43
Bahn 5 Lina Waldenburger  2012 FC Erzgebirge Aue 02:59,67
Bahn 6 Hannah Grete Hunger  2013 SSG Leipzig e.V. 03:04,83
Bahn 7 Malin Petzold  2013 SSG Leipzig e.V. 03:05,54
Bahn 8 Linn Ullmann  2010 FC Erzgebirge Aue 03:09,24
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Wettkampf 37 - 200m Brust männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noa Bochmann  2012 ST Erzgebirge 00:00,00
Bahn 2 Malte Dürr  2014 SC Poseidon Radebeul 04:42,00
Bahn 3 Arthur Janik  2014 SWV TuR Dresden 04:05,00
Bahn 4 Lauritz Zimmermann  2013 SC Poseidon Radebeul 03:55,55
Bahn 5 Alexander Grienig  2015 SWV TuR Dresden 04:04,00
Bahn 6 Alexander B. Steiner  2014 ST Erzgebirge 04:16,68
Bahn 7 Ruben Gimmler  2012 ST Erzgebirge 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Ueberscher  2015 SSV Hoyerswerda 03:53,64
Bahn 2 Daniel Ulbricht  2013 Dresdner SC 1898 03:47,17
Bahn 3 Avi Thaddeus Reinhardt  2015 SSV Leutzsch 03:43,60
Bahn 4 Ferdinand Suhayda  2014 SSV Leutzsch 03:40,00
Bahn 5 Oskar Böhm  2015 SC Chemnitz von 1892 03:42,02
Bahn 6 Thanos Kechagias  2015 SC Chemnitz von 1892 03:44,46
Bahn 7 Max Bambynek  2014 Dresdner Delphine e.V. 03:48,86
Bahn 8 Paul Langer  2013 ST Erzgebirge 03:54,72

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sandro Wild  2014 SC Chemnitz von 1892 03:38,49
Bahn 2 Simon Gläser  2010 ST Erzgebirge 03:35,67
Bahn 3 Carl Brückner  2014 SSG Leipzig e.V. 03:32,87
Bahn 4 Mads Jakob Strauch  2013 SSG Leipzig e.V. 03:27,62
Bahn 5 Vincent Hartmann  2014 SC DHfK Leipzig 03:30,00
Bahn 6 Christian Konrad  2013 ST Erzgebirge 03:34,60
Bahn 7 Oliver Alexander Laut  2015 SSV Leutzsch 03:37,95
Bahn 8 Jonas Böhm  2015 SC Chemnitz von 1892 03:39,82
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noch Wettkampf 37 - 200m Brust männlich
Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Bormann  2012 SV Lok Görlitz e.V. 03:24,23
Bahn 2 Alexander Hache  2014 SSV Leutzsch 03:21,61
Bahn 3 Paul Alexander Berger  2011 SC Chemnitz von 1892 03:17,37
Bahn 4 Gustav Düntzsch  2008 SG Klotzsche 03:12,18
Bahn 5 Niko Srb  2013 Dresdner Delphine e.V. 03:15,00
Bahn 6 Jonas Nawrath  2012 SV Zwickau von 1904 03:20,82
Bahn 7 Franz Fauska  2011 ST Erzgebirge 03:22,18
Bahn 8 Nils Sonnabend  2014 Dresdner Delphine e.V. 03:24,87

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wilhelm David Ratzenbeck  2012 Dresdner Delphine e.V. 03:07,01
Bahn 2 Lasse Jähne  2012 Dresdner Delphine e.V. 03:00,00
Bahn 3 Albert Dieckmann  2010 Dresdner Delphine e.V. 02:56,19
Bahn 4 Bendix Adler  2012 SC Chemnitz von 1892 02:43,49
Bahn 5 Felix Mocker  2012 SVV Plauen 02:56,10
Bahn 6 Justus Richter  2013 SSG Leipzig e.V. 02:57,17
Bahn 7 Jakob Jeschke  2012 Dresdner Delphine e.V. 03:00,00
Bahn 8 Vasyl Kulai  2008 ST Erzgebirge 03:10,50

Wettkampf 111 - 200m FS weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mathilde Näther  2014 SC Riesa (TC) 03:34,22
Bahn 3 Johanna Schäfer  2016 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 02:51,07
Bahn 4 Jolina Bormann  2009 TS Doebeln e.V. 02:33,00
Bahn 5 Sinja Marie Bülow  2012 SC Riesa (TC) 02:49,05
Bahn 6 Miriam Sorgalla  2015 SC Riesa (TC) 02:52,94
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noch Wettkampf 111 - 200m FS weiblich
Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reni Müller  2011 SG Dresden (TC) 02:05,00
Bahn 2 Melissa Fleischer  2011 SC DHfK Leipzig Finswimming 01:56,76
Bahn 3 Lene Berger  2010 SC Riesa (TC) 01:55,23
Bahn 4 Lotte Troppschuh  2012 SC DHfK Leipzig Finswimming 01:42,63
Bahn 5 Hannah Hau  2011 SC DHfK Leipzig Finswimming 01:54,37
Bahn 6 Lisa Kossar  2012 SC DHfK Leipzig Finswimming 01:55,68
Bahn 7 Lina Küthemann  2013 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 01:59,62
Bahn 8 Maren Weller  2008 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 02:23,53

Wettkampf 112 - 200m FS männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Till Paul  2014 SC Riesa (TC) 03:21,13
Bahn 2 Franz Frost  2012 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 02:50,83
Bahn 3 Hans Roscher  2012 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 02:46,53
Bahn 4 Thies Näther  2016 SC Riesa (TC) 02:40,67
Bahn 5 Max-Leon Michalke  2014 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 02:41,51
Bahn 6 Levi Wenzel  2012 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 02:49,38
Bahn 7 Neo von Hoff  2014 SC Riesa (TC) 03:19,27

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Etienne Hertel  2013 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 02:28,30
Bahn 2 Arthur Marx  2012 SC DHfK Leipzig Finswimming 02:10,41
Bahn 3 Charlie James Ngo  2012 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 01:54,76
Bahn 4 Yannick Hans  2009 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:44,02
Bahn 5 Mykyta Kulchytskyi  2012 SC DHfK Leipzig Finswimming 01:48,41
Bahn 6 Leonard Walter Höfer  2010 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 02:03,14
Bahn 7 Paul Hartmann  2013 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 02:15,74
Bahn 8 Joshua Schulze  2015 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 02:28,97
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Wettkampf 38 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2008 SV Lok Görlitz e.V. 02:22,17
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 02:12,51
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2008 Dresdner Delphine e.V. 02:05,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2011 SSV Leutzsch 02:08,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2008 ST Erzgebirge 02:19,99
Bahn 7 2. Mannschaft (X)  2008 ST Erzgebirge 02:29,99


